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۹۴ درصد از پهنه استان خراسان شمالی درگیر خشکسالی 
است و امسال هشت سد این استان بیش از هر زمانی تحت 
تاثیر خشکسالی قرار گرفته است. به گزارش ایرنا، استان 
خراسان شمالی یکی از قطب‌های مهم کشاورزی کشور 
است و سهم بزرگی در تولید مواد غذایی مورد نیاز کشور را 
به خود اختصاص داده است. از سوی دیگر اقتصاد مبتنی بر 
کشاورزی آن باعث شده تقریباً نیمی ‌از ساکنان آن شغلی 
مرتبط با کشاورزی داشته باشند و به همین نسبت نیمی‌از 
درآمد استان هم کشاورزی محور باشد.در استان خراسان 
شمالی تاکنون هشت سد و ۱۱ بند انحرافی ساخته شده 
است و توان ذخایر آبی سدهای استان را ۲۳۴ میلیون 
مترمکعب است ضمن اینکه ۳۲ تشکل در پایاب این سدها 
فعال هستند و این منابع آبی سهم مهمی ‌بر توسعه بخش 
کشاورزی ایفا می‌کنند.خشکسالی سال‌های اخیر در این 
خطه به حدی رسیده است که امسال بسیاری از این سدها 
که منابع مهم آبی برای کشاورزی محسوب می‌شوند با 
تهدید خشکسالی مواجه هستند و در این صورت اقتصاد 
این خطه نیز تحت تاثیر قرار می‌گیرد.بر اساس آمار آب 
منطقه ای خراسان شمالی امسال ۸۸ درصد از مخازن 
سدهای استان خالی و شاهد کاهش ۲۴ درصدی ورود آب 
به سدها هستیم این خود گواه عمق خشکسالی در این 

استان است.
بر اساس گزارش رسمی‌اداره کل هواشناسی خراسان شمالی 
حدود ۹۴ درصد از پهنه این استان ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار 
هکتاری واقع در شمال شرق کشور درگیر خشکسالی و 
تحت تاثیر این پدیده است به طوری که بر اساس شاخص 
اس. پی. آی )صخاش ابرش ادناتسارد شده( در بازه زمانی 
۱۰ ساله ۷۰ درصد از مساحت استان درگیر خشکسالی 
شده است.بر اساس تحلیل شاخص »استاندارد بارش، 
تبخیر و تعرق« )SPEI( دوره یکساله تا پایان اسفندماه 
۱۴۰۱ حدود ۹۴ درصد از مساحت استان درگیر خشکسالی 
است.در این مدت ۶.۶ درصد از مساحت استان با میزان 
بارندگی نرمال، ۳۰ درصد از مساحت خشکسالی خفیف، 
۴۸.۲ درصد خشکسالی متوسط، ۱۴.۳ درصد با خشکسالی 
شدید و ۰.۷۴ درصد از وسعت استان با خشکسالی بسیار 
شدید مواجه است.۱۰۰ درصد از پهنه شهرستان مانه و 
سملقان به عنوان قطب کشاورزی و شهرستان گرمه دچار 
خشکسالی است و این رقم در بجنورد ۹۹.۶ درصد است.
از ابتدای مهر پارسال تا نیمه فروردین ماه امسال ۱۱۸.۲ 

میلیمتر باران در استان ثبت شد که این رقم در بلند مدت 
۱۵۸.۹ میلیمتر و در مدت مشابه پارسال ۱۰۲ میلیمتر 
گزارش شده است.میانگین بارش استان در این مدت در 
مقایسه با بلند مدت ۲۵.۷ درصد کاهش و در مقایسه با 
سال گذشته حدود ۱۶ درصد افزایش دارد و بارش یک 
ساله کامل در استان بیش از ۲۵۰ میلیمتر است که بر این 
اساس در سال آبی جاری ۴۷.۱ درصد از بارش‌های استان 
تامین شده است.علاوه بر کاهش بارندگی با افزایش درجه 
حرارت نیز مواجه هستیم که دمای هوا در این مدت به 
طور میانگین ۸.۱ درجه سانتیگراد ثبت شد که این رقم در 
سال قبل ۷.۴ درجه و در بلند مدت ۶.۹ درجه سانتیگراد 
گزارش شده است.تغییر اقلیم و برداشت آب از سفره‌ها و 
آبخوان‌های زیرزمینی باعث شده است که هشت دشت از 
مجموع ۱۱ دشت استان در وضعیت نامناسبی از نظر ذخائر 
آبی قرار گیرد و به همین دلیل هرگونه توسعه بهره‌برداری 
و برداشت جدید در آنها به منظور تعادل بخشی به منابع 

آبی ممنوع شده است.
خشکسالی خراسان شمالی نه تنها باعث ایجاد تنش آبی 
در حدود ۳۰۰ روستا و چند شهر ایجاد کرد که حدود ۱۵ 
تا ۲۰ درصد از حجم آبدهی قنات‌ها را نیز کاهش داد به 
طوری که نیمی‌از مزارع کشاورزی این خطه شمال کشور را 

نیز خشکاند و هشت دشت از ۱۱ دشت این استان نیز در 
زمره دشت‌های بحرانی قرار گرفتند.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه ای خراسان 
شمالی گفت: ۳۵ میلیون متر مکعب آب در سال آبی جاری 
)اول مهرماه ۱۴۰۱ تا ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲( وارد 
سدهای استان شد که این رقم در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل از آن ۲۴ درصد کمتر است.مهندس وحید واسطه 
اظهار کرد: میزان خروجی آب از سدهای این استان در این 
بازه زمانی ۲۴.۰۵ میلیون متر مکعب و حجم ورودی آب 
به سدها ۳۵ میلیون مترمکعب آب بود.وی افزود: کاهش 
آب ورودی به سدها ناشی از کاهش ۲۷ درصدی بارش‌ها 
بوده به نحوی که از ابتدای سال آبی جاری تاکنون در 
مجموع ۱۷۰ میلیمتر بارش داشته ایم که این رقم به طور 
میانگین ۲۳۲ میلیمتر در سطح استان بوده است.واسطه 
ظرفیت کل مخازن سدهای استان را ۲۲۸ میلیون و ۷۹۰ 
هزار متر مکعب اعلام کرد و گفت: تنها ۵۱ میلیون و ۹۷ 
هزار مترمکعب معادل ۲۲ درصد آب در سدهای استان 

ذخیره است.
وی اضافه کرد: بارش‌های بهاره تاثیر ناچیزی بر افزایش 
حجم سدهای این استان داشته است بنابراین وضعیت 
سدها به علت پایین بودن میزان بارندگی مناسب نیست.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای خراسان 
شمالی تصریح کرد: بارندگی‌های سیلابی بیشتر بر روی 
حجم سدها تاثیر گذار هستند و بارندگی با شدت کم 
بیشتر به رطوبت خاک کمک می‌کند.واسطه بر صرفه 
جویی مصرف آب تاکید کرد و افزود: با توجه به وضعیت 
خشکسالی‌ها و کاهش بارندگی اینک باید در بخش‌های 
مختلف از جمله حوزه کشاورزی و آب شرب صرفه جویی 

لازم انجام شود.
وی گفت: اینک مخازن سه سد مهم تامین آب شرب استان 
تنها ۴۱.۰۳۷ میلیون متر مکعب آب دارد در حالی که 
گنجایش این سازه‌ها بیش از ۲۰۱ میلیون مترمکعب است.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه ای خراسان 
شمالی در خصوص وضعیت آب سد شیرین دره گفت: این 
سد در سال گذشته ۴۲.۶۲ میلیون متر مکعب آب داشت 
اما اینک ۲۵.۲۶۹ میلیون متر مکعب آب ذخیره دارد.وی 
افزود: سد شیرین دره پر اهمیت‌ترین سد استان به لحاظ 
توان تنظیم آب و تامین آب شرب مرکز استان است.واسطه 
در خصوص سد بارزو در شیروان نیز گفت: ذخیره آب این 
سد در سال گذشته ۱۷.۵۱ میلیون متر مکعب بوده است 
در حالی که اکنون ۱۲.۴۵۲ میلیون متر مکعب است.وی 
ادامه داد: سد بیدواز اسفراین نیز ۳.۳۱۶ میلیون متر مکعب 
آب دارد در حالی که پارسال در همین مدت ۵.۵۶ میلیون 

متر مکعب بود.
خراسان شمالی هشت سد با ظرفیت ذخیره سازی ۲۳۴ 
میلیون متر مکعب در دست بهره برداری دارد و بنا بر 
گزارش هواشناسی از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون 
میزان بارش‌ها در این استان حدود ۵۸ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است و حدود ۸۲ درصد 
از مساحت دو میلیون و ۸۰۰ هکتاری استان خراسان 
شمالی نیز با خشکسالی خفیف تا شدید مواجه اند.استان 
خراسان شمالی ۳۴۴ هزار هکتار از مساحت این استان را 
اراضی کشاورزی تشکیل می‌دهد که از جمعیت یک میلیون 
نفر حدود ۳۸ درصد در بخش کشاورزی اشتغال دارند که 
این میانگین در سطح ملی حدود ۱۹ درصد اعلام شده 

است.
خشکسالی بیش از ۲۶ هزار میلیارد ریال به بخش کشاورزی 
شامل باغی، زراعی، دامی، مراتع و دامپزشکی این استان در 
سال زراعی جاری خسارت زد.در استان خراسان شمالی 

تاکنون هشت سد و ۱۱ بند انحرافی ساخته شده است.

خوزستان می‌تواند عقب ماندگی در صنعت حلال را زخم خشکسالی بر پیکر سدهای خراسان‌شمالی
جبران کند 

 گروه شهرستانها: نماینده ولی فقیه در سازمان دامپزشکی کل کشور گفت: ما 
در صنعت حلال دنیا بسیار عقب هستیم و خوزستان می‌تواند عقب ماندگی ما را 
جبران کند.حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل حسینی مقدم در همایش 
غذای حلال با محوریت ذبح و صید شرعی در اهواز اظهار کرد: ارزش تجاری و 
گردش مالی صنعت حلال در دنیا ۲ هزار میلیارد دلار است و ما در این گردش 
مالی سهم بسیار ناچیزی داریم.او با اذعان به کوتاهی در صنعت حلال در کشور، 
افزود: ما در صنعت حلال دنیا بسیار عقب هستیم و خوزستان می‌تواند عقب 
ماندگی ما را جبران کند.نماینده ولی فقیه در سازمان دامپزشکی کشور تصریح 
کرد: واردات ما از صنعت حلال تنها ۱۲ میلیارد دلار و سهم ما از صادرات 
صنعت حلال تنها ۴ میلیارد دلار است و در زمینه افزایش سهم صادرات  باید 
تسهیل گری کنیم.حسینی با اشاره به جایگاه گوشت در صنعت حلال، تصریح 
کرد: گوشت در سبد غذایی نشانه امنیت غذایی و اگر در سفره ای گوشت 
حذف شود نشانه ناامنی غذایی است.در ادامه مدیرکل حوزه ریاست سازمان 
دامپزشکی کشور نیز گفت: سازمان دامپزشکی در حال انجام بیش از 20میلیون 
خدمت رایگان از جمله واکسیناسیون، سم پاشی معاینه برای ریشه کن کردن 
بیماری‌های دامی‌است.منصور بنیاب افزود: بیش از 40 مورد سند تحول 
دامپزشکی را ابلاغ کرده‌ایم که امید است جامعه عمل پوشیده شده و باعث 
خیر و تحول در جامعه شوند.او با بیان این که اهمیت ذبح شرعی و نظارت بر 
آن بر هیچکس پوشیده نیست، تصریح کرد: بر همین اساس سازمان دامپزشکی 
کشور به عنوان متولی حوزه بهداشت و سلامت دام، مسئول پیشگیری از800 
نوع بیماری بین انسان و حیوان است.مدیرکل حوزه ریاست سازمان دامپزشکی 
کشور گفت: حوزه بهداشت و ذبح شرعی دو مؤلفه جدا از یکدیگر هستند و  
سفره مردم از نظر بهداشت و حلال بودن برای ما مهم است.بنیاب ادامه داد: 
پاکسازی شش بیماری مشترک بین انسان و دام از مهمترین برنامه‌های ما 
است.او گفت: در راستای تحقق این شعار، ابتکارات جدید در سازمان دامپزشکی 
کشور با کمک سپاه، بسیج، کلینیک‌های خصوصی در حال انجام است.مدیرکل 
حوزه ریاست سازمان دامپزشکی کشور تصریح کرد: حاصل غذای سالم و دام 
سالم، انسان سالم است؛ یعنی نهاده‌هایی که دام‌ها مصرف می‌کنند در رصد 
دیده بان سربازان دامپزشکی در کشور هستند که از لحاظ بهداشتی در سلامت 
کامل باشند.مدیرکل دامپزشکی خوزستان هم در این همایش گفت: در حال 
حاضر ۲۳ کشتارگاه سنتی و صنعتی دام و ۸ کشتارگاه طیور در سطح استان 
فعال است که قصد داریم در سال‌جاری به تعداد آنها اضافه کنیم.ناصر عسکری 
فرد افزود:  در سال گذشته ۶۲۰ هزار رأس دام سبک و ۷۴ هزار رأس دام 
سنگین تحت نظارت بهداشتی کشتار شد.او یادآور شد: در این مدت هشت 
هزار و ۱۲۰ تن گوشت دام سبک و ۱۲ هزار و ۱۵۰ تن دام سنگین با نظارت 
بهداشتی وارد بازار شد؛ همچنین سال گذشته ۱۷۰ تن گوشت به دلیل نقض 
موارد بهداشتی ضبط و معدوم سازی شد.مدیرکل دامپزشکی خوزستان تصریح 
کرد: سال گذشته ۳۹ میلیون قطعه مرغ در استان کشتار که حاصل آن ۶۸ 
هزار تن گوشت سالم و شرعی به بازار عرضه شد.عسکری فرد تصریح کرد: از این 
مقدار ۳۳۰ تن گوشت مرغ نقیصه بهداشتی و شرعی داشتند که ضبط و معدوم 
شدند.او بیان کرد: چهل روحانی ناظر بر ذبح شرعی در کشتارگاه‌ها حضور دارند 
که در ایام مختلف سال مثل عید فطر، عید غدیر، ماه محرم۲۰ نفر به آنها اضافه 
می‌شود.به گفته وی؛ ۱۷۰ مورد بازرسی توسط دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
سطح خوزستان انجام شد.عسکری فرد بیان کرد: برای ناظرین شرعی خوزستان 
نیز سه دوره آموزشی در استان و ۲ دوره در خارج از کشور برگزار شد.مدیرکل 
دامپزشکی خوزستان افزود: صنعت حلال در کل دنیا وجود دارد و در کشورهای 
غربی و جوامع اسلامی‌روز افزون است چون به این موضوع پی برده‌اند که غذای 
حلال از موارد بهداشتی سالم‌تر است.او یادآور شد: نظارت شرعی و بهداشتی، 
دو بال از مواد غذایی حلال و بهداشتی هستند که تفکیک پذیر نیستند.آیت الله 
محسن حیدری نیز در این همایش گفت: اینکه خداوند اطعام و برطرف کردن 
گرسنگی را در کنار امنیت غذایی قرار داده یعنی می‌خواهد پیغام مهمی‌را به ما 
القا کند و آن، این است که امنیت را باید یک امنیت همه جانبه دید و صرفاً آن 
را در مقابل دزدان، آدم‌های شرور و… در نظر نگرفت.نماینده مردم خوزستان 
در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه امنیت غذایی اهمیت دارد، بیان 
کرد: برای ایجاد امنیت عام جامعه باید غذای جامعه مورد تأمین قرار گیرد وگرنه 
خبری از امنیت نخواهد بود؛ اگر مردم گرسنه بمانند چاره‌ای ندارند جز اینکه 
به همدیگر تعدی و تجاوز کنند و شکم خود را به هر نحوی سیر کنند که در 
این صورت امنیت خود به خود به هم می‌خورد.آیت الله حیدری با بیان اینکه 
اکنون همه برنامه ریزان اقتصادی عالم یکی از محورهای کاری آنان برنامه‌ریزی 
برای امنیت غذایی است، عنوان کرد: امنیت غذایی به نحو عام، شامل غذای 
حلال هم است اصلًا معنا ندارد غذا تأمین بشود در حالی که حلال نباشد؛ اگر 
حلال نباشد برای مسلمانان قابل خوردن نیست.وی ادامه داد: حیواناتی که باید 
ذبح شوند باید طبق شرایط شرعی باشد که اگر طبق شرایط شرعی ذبح نشوند 
برای مسلمانان و ملت‌های مقید قابل خوردن نیست زیرا آنها به دنبال غذای 
حلال هستند.آیت الله حیدری گفت: می‌خواهم اهمیت کار ذابحان را مورد 
تاکید قرار دهم زیرا اگر ذابحان به اهمیت کارشان واقف نشوند آن طور که 
باید و شاید نمی‌توانند وظیفه شأن را انجام دهند؛ اینکه می‌فرمایند اگر کسی 
قدر و منزلت و موقعیت خودش را در جامعه اسام نشناسد نمی‌تواند وظایف 
خودش را بشناسد، آنگاه نمی‌تواند وظایفش را به درستی ادا کند و در نهایت 
هلاکت دنیوی، اخروی، مادی و معنوی را به دنبال خواهد داشت.نماینده مردم 
خوزستان در مجلس خبرگان رهبری عنوان کرد: خواهشی که دارم این است 
همه باید این موضوع را مسئله خودمان تلقی کنیم و بحث امنیت غذایی از 
جمله غذای حلال اهمیت دارد یعنی وقت گذاشتن برای تأمین غذای حلال 

اهمیتش از سخنرانی، تبلیغ و کارهای دیگر کمتر نیست اگر بالاتر نباشد.

خبر

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد گفت: متخلفان 
چهار هزار مترمربع از تالاب بین المللی کانی‌برازان این 
شهرستان را تخریب کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، فاروق سلیمانی رییس اداره حفاظت محیط زیست 
مهاباد گفت: این متخلفان به صورت شبانه حدود چهارهزار 
مترمربع از عرصه تالاب بین المللی کانی‌برازان را تخریب 
کرده بودند که با هوشیاری ماموران یگان حفاظت این تالاب 
عملیات تخریب متوقف شد.وی اضافه کرد: این متخلفان که 

از تاریکی شب برای تخریب استفاده کرده بودند، شناسایی و 
با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.رییس اداره 
حفاظت محیط زیست مهاباد گفت: هر گونه دخل و تصرف 
در تالاب‌ها و مناطق حفاظت شده برابر قانون ممنوع است و 

با متخلفان برخوردهای قانونی صورت می‌گیرد.
وی با اشاره به زادآوری صدها قطعه پرنده در تالاب کانی 
برازان ادامه داد: صدها قطعه پرنده آبزی و کنار آبزی بومی‌و 
مهاجر در تالاب بین‌المللی »کانی‌برازان« این شهرستان 

زادآوری کردند و جوجه‌های بسیاری از پرندگان این تالاب از 
جمله خوتکا و چنگرها سر از تخم بیرون آورده‌اند.تالاب بین 
المللی »کانی‌برازان« مهاباد که نخستین سایت پرنده نگری 
کشور نیز محسوب می‌شود با وسعتی افزون بر یک هزار 
هکتار یکی از مهمترین تالاب‌های اقماری جنوب دریاچه 
ارومیه و با ارزش ترین زیستگاه‌های انواع پرندگان آبزی و 
کنار آبزی مهاجر و بومی‌در شمالغرب کشور به شمار می‌رود.

بر اساس آخرین بررسی‌ها، تعداد ۷۵ گونه پرنده آبزی و 

کنارآبزی متعلق به ۱۱ خانواده در این تالاب شناسایی شده 
که در صورت اضافه کردن گونه‌های خشکی زی، این تعداد 
به بیش از ۱۸۰ گونه خواهد رسید و همین امر اهمیت تالاب 
را بیش از پیش آشکار می‌سازد.در شهرستان مهاباد علاوه 
بر تالاب بین المللی »کانی‌برازان«، تالاب‌های دایمی‌»حسن 
خان« و »قوپی باباعلی« و تالاب‌های فصلی دیگری از جمله 
»گروس«، »داشخانه« و »قره قشلاق« نیز وجود دارد.مهاباد 

در جنوب آذربایجان غربی واقع شده است.

طی سال‌های گذشته، یکی از آسیب‌های جدی که جنگل‌ها 
و مراتع را تهدید می‌کرد، وقوع آتش‌سوزی در این مناطق 
بود؛ حوادثی که عمدتا در فصل تابستان و با توجه به خشک 
شدن بوته‌ها و علوفه رشد کرده در این محدوده‌ها، براثر 
شرایط جوی طبیعی، بی احتیاطی بهره‌برداران، ساکنان یا 
گردشگران، اتفاق افتاده و خسارات سنگینی به زیست بوم 
وارد می‌کند. اگرچه طی ۲ سال اخیر شاهد روند کاهشی 

آتش‌سوزی بوده‌ایم.
به گزارش ایسنا و براساس نظر کارشناسان، امسال و با توجه 
به بهبود شرایط بارندگی در نقاط مختلف استان و رشد 
بوته‌های جنگلی و مرتعی، احتمال وقوع حریق در عرصه‌های 
طبیعی فارس بیشتر از گذشته است و همین امر لزوم اطلاع 
رسانی و آگاهی بخشی را بیش از پیش نمود داده است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس در این ارتباط 
گفت: در پی بارندگی‌های خوب امسال و پوشش گیاهی 
موجود احتمال بروز و افزایش آتش سوزی در منابع طبیعی 
این استان در فصل گرما زیاد است و از این رو نشست‌های 
متعددی طی هفته‌های اخیر برای آمادگی و مقابله با آن در 
سطح استان برگزار شده است.خلیل عبداللهی به ایسنا گفت: 
دستگاه‌های اجرایی از جمله منابع طبیعی، محیط زیست 
و جهاد کشاورزی برای مقابله با آتش سوزی‌های احتمالی 

در آماده باش قرار دارند.وی با اشاره به برگزاری جلساتی 
با حضور فرمانداران و دادستان‌های شهرستان‌های سراسر 
استان برای ایجاد و تقویت آمادگی مقابله با شرایط سخت و 
بحرانی، ابراز امیدواری کرد که این آمادگی در بالاترین سطح 

ممکن ایجاد و تقویت شود.
عبداللهی با بیان اینکه پیش بینی‌ها برای استفاده از ظرفیت 
ارتش و نیروهای امدادی در صورت بروز آتش سوزی در 
منابع طبیعی استان شده است، گفت: تقاضا برای بهرمندی 
از خدمات سه فروند بالگرد برای فصل گرما پیش رو و 
آتش‌سوزی‌های احتمالی منابع طبیعی این استان داده شده 

است.
او خاطرنشان کرد: افزایش پوشش گیاهی و خشک شدن 
این گیاهان در فصل گرما خطرات زیادی برای محیط 
زیست به دلیل احتمال آتش سوزی به دنبال دارد که باید 
از هم اکنون برای مقابله با آن چاره اندیشی کرد.عبداللهی 
با بیان اینکه ۶۴ درصد آتش سوزی‌های سال ۱۴۰۰ کشور 
مربوط به فارس بود، از کاهش ۹۴ درصدی این گونه حوادث 
در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۰ حدود ۷۰۰ 

فقره آتش سوزی در منابع طبیعی استان فارس رخ داد 
که این آمار در سال گذشته به حدود ۲۰۰ فقره و وسعت 
آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی نیز ۹۴ درصد کاهش پیدا 
کرد.مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: سال 
گذشته به طور متوسط آتش سوزی منابع طبیعی این استان 
در کمتر از ۲ ساعت مهار شد زیرا در تمام نواحی جنگلی 
و عرصه‌های منابع طبیعی نیروهای امدادی مستقر شده 
بودند که امسال نیز این رویه ادامه دارد.وی اعلام کرد: سال 
گذشته هنگ طبیعت در استان فارس ایجاد شد و صدها 
نفر از اعضای تشکل‌های مردم نهاد برای حفاظت از محیط 
زیست وارد میدان شدند که امسال نیز این تجربه موفق 
تکرار خواهد شد.عبدالهی با اشاره به اینکه امسال نیز هنگ 
طبیعت فارس متشکل از حدود ۶۰۰ عضو تشکیل شده 
است، گفت: قرقبان‌های استان به جی پی اس مجهز و در 

طبیعت استان پراکنده شده اند.
به گزارش ایسنا، یکی از اقدامات مهم پیشگیرانه که همه 
ساله مد نظر قرار داشته و امسال نیز به شکل جدی باید 
مورد توجه باشد، اجرای آتش‌برُهای مناسب با دیدگاه 

کارشناسانه، در مناطق مختلف جنگلی و مرتعی است.اداره 
کل حفاظت محیط زیست فارس در این ارتباط اعلام کرده 
که در مناطق تحت حفاظت و مدیریت این اداره، احیا یا 
اجرای آتش‌برُ، در دستور کار قرار داشته است.به عنوان مثال، 
حسن ابراهیمی‌رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
ارسنجان از احیای آتش برُهای سایت پرورش  گوزن زرد 
این شهرستان خبر داد.او با بیان اینکه، این طرح در راستای 
اجرای مصوبات ستاد مدیریت بحران فارس و ارسنجان، 
با هماهنگی و همکاری راهداری وحمل نقل جاده ای 
شهرستان اجرایی شده است، یادآور شد که همه جاده‌های 
دسترسی به منطقه تکثیر و پرورش گوزن زرد و آتش‌برُها با 

استفاده از ماشین‌آلات راهداری احداث شده است.
به گزارش ایسنا، تامین تجهیزات اطفایی و توزیع مناسب 
آن بین شهرستان‌ها، به ویژه مناطقی که سابقه وقوع حریق 
در آنها وجود دارد؛ پایش مداوم مناطق جنگلی و مرتعی، به 
خصوص مناطق صعب‌العبور، اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی 
به گردشگران، طبیعت گردان، بهره‌برداران و ....، باید بیش از 
سال‌های گذشته مورد توجه قرار گیرد. اگرچه از هفته اول 
اردیبهشت، پویشی با عنوان »نجات طبیعت« با همکاری 
دستگاه‌های مختلف در شیراز آغاز شده است، اما باید چنین 

اقداماتی در گستره استان، توسعه و تسری یابد.

متخلفان، چهار هزار مترمربع از تالاب کانی‌برازان مهاباد را تخریب کردند

حریق در کمین مراتع و جنگل‌های فارس

آگهی تأسیس شرکت آرتین توسعه و تجارت نفت قشم 
)سهامی‌خاص‌(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت آرتین توسعه و تجارت نفت قشم )سهامی‌خاص‌( که در تاریخ 1402/02/19 تحت شماره 
۷۴۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۱۸۰۶۳ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی 

‌می‌شود‌:
‌۱- موضوع فعالیت شرکت‌: فعالیت در زمینه کلیه امور بازرگانی شامل خرید‌، فروش‌، واردات و صادرات کلیه کالاها و محصولات 
مجاز بازرگانی‌، ترخیص کالاها از گمرکات کشور‌، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی‌، ایجاد و احداث شعبه در ایران 
و جهان، مشارکت و عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی‌، ایجاد و برگزاری و شرکت در کلیه همایش‌ها‌، سمینارها‌، و 
نمایشگاه‌های تخصصی و عمومی‌داخل و خارج از کشور‌، طبق مجوز شماره ۱۵۵ مورخ 1402/02/12 در زمینه واردات صادرات 
و فروش کالا، پژوهش و مطالعات توسعه و بهبود و..‌. در داخل و یا خارج از کشور - اخذ و اعطای نمایندگی ‌‌شرکت‌های 
معتبر خارجی و داخلی - ایجاد روابط و مناسبات بازرگانی داخلی و ‌بین‌المللی - شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی اعم از داخلی و ‌بین‌المللی - شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و ‌بین‌المللی - ایجاد موسسات در داخل یا خارج از کشور 
با مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی داخلی یا خارجی - دریافت وام ارزی و ریالی از بانک‌ها، صندوق‌ها، موسسات مالی مجاز 
داخلی و خارجی – گشایش اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک‌ها، صندوق‌ها، موسسات مالی مجاز داخلی و 

خارجی‌. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تایید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
‌۲- مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

‌۳- مرکز اصلی شرکت‌: جزیره قشم - چهارراه پردیس - خیابان فلسطین - نبش هتل شمس – طبقه ۲ – واحد ۵- کد پستی 
۷۹۵۱۹۳۴۷۶۳ - دفتر شرکت آرتین توسعه و تجارت نفت قشم‌.

‌۴- سرمایه شرکت‌:مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی منقسم به ده هزار سهم با نام ده هزار ریالی ‌می‌باشد که کلیه آن طی گواهی شماره 
۰۲/۲۵۱/ص/۴۰۰۲ مورخ 1402/02/14 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است‌.

‌۵- ‌‌شرکت‌های پارس بهین پالایش نفت قشم )سهامی‌خاص( ثبت شده به شماره ۳۸۹۴ اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها سازمان منطقه آزاد 
قشم با نمایندگی آقای علی کاظمی‌به شماره ملی 0062333739 به سمت رئیس هیات مدیره‌، گسترش صنایع شیمیایی سینا منطقه 
آزاد چابهار )سهامی‌خاص( ثبت شده به شماره ۱۸۹۱ ‌‌اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد چابهار با 
نمایندگی آقای حامد یوسفی به شماره ملی ۴۸۴۹۹۲۱۹۰۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره‌، تجارت پاسارگاد )سهامی‌خاص‌( 
ثبت شده به شماره ۳۲۳۴۸۰ اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی آقای بابک حاتمی‌فر به شماره ملی 
۳۹۳۴۴۶۷۴۰۷ به سمت عضو هیات مدیره و آقای علی فراهانی به شماره ملی ۰۰۸۱۵۷۱۴۱۰ به سمت ‌‌مدیرعامل خارج از اعضاء 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
‌۶- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی‌و قراردادها با 
امضای ‌‌مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه 

مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد‌.
‌۷- ‌‌مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره ‌می‌باشد 

‌۸- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران )حسابداران رسمی‌( و موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران 
مشهود به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

‌۹- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید‌.
‌۱۰- اساسنامه شركت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1402/02/16 به تصویب رسید‌.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آریا تراک قشم )سهامی‌خاص(

به شماره ثبت ۱۶۳۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۱۶۸۹ 
برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق‌العاده عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/02/18 شرکت مزبور به واصله 

مورخ 1402/02/18 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌:
۱- سرمایه شرکت مندرج در ماده ۴ اساسنامه از مبلغ 9/000/000/000 ریال نقدی به مبلغ 10/000/000/000 ریال نقدی منقسم به 

1/000/000 سهم با نام 10/000 ریالی از محل آورده نقدی صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت‌.
۲- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در بند ۲ ذیل ماده ۱۳ اساسنامه به سه الی پنج نفر تغییر و اصلاح یافت ۳- خانم نرگس 

حبیب نژاد و آقای محمد رضا قلعه نوی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند‌.
۴- آقای ابوالفضل رضائی دیزقندی به شماره ملی ۰۹۴۳۲۶۴۷۶۶ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره‌، خانم‌ها سمیه 
ارزانش به شماره ملی ۳۶۲۱۴۲۳۰۸۷ به سمت رئیس هیات مدیره و آرمینا رضائی دیزقندی به شماره ملی ۰۴۴۱۱۶۳۸۵۸ به سمت 

عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند‌.
۵- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته‌، بروات، قراردادها و عقود اسلامی‌با امضای ‌‌مدیرعامل منفرداً 

همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد‌.
۶- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره ‌می‌باشد .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت ایده پردازان کرانه قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۷۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۸۹۵۷۴ 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی سالیانه و هیات مدیره مورخ 1402/01/29 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/02/04 که 
در تاریخ 1402/02/19  از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌‌:

۱- آقایان حامد ایمان طلب به شماره ملی ۰۸۵۹۳۶۷۱۸۵ به سمت رئیس هیات مدیره‌، مصطفی نوفرستی به شماره ملی 
۳۶۲۱۲۶۶۳۷۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مهدی اجدانی به شماره ملی ۶۲۴۹۹۴۶۱۶۰ به سمت ‌‌مدیرعامل و عضو هیأت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند‌.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی‌و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره و ‌‌مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد‌.
۳- خانم‌ها کوثر فرهادپور و مهرنیا زارعی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

۴- روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید‌.
۵- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه 1401 )1401/12/29( به تصویب رسید‌.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تأسیس شرکت گسل سازه نما قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت گسل سازه نما قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/02/19 تحت شماره ۷۴۰۶ 
و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۱۶۴۹۴ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی ‌می‌شود‌:

‌۱- موضوع فعالیت شرکت‌: پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱۳۸ مورخ 
1402/02/06 سازمان منطقه آزاد قشم‌.

‌۲- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
‌۳- مرکز اصلی شرکت‌‌: قشم - شهرک نریمان - روبروی فرمانداری - ساختمان نسیم وحدت – کدپستی ۷۹۵۱۶۷۴۵۶۴ - دفتر 

شرکت گسل سازه نما قشم
‌۴- سرمایه شرکت‌‌: مبلغ یک میلیارد ریال نقدی ‌می‌باشد‌.

‌۵- آقای حامد دولت خواه به شماره ملی ۵۰۷۰۱۰۶۵۰۳ به سمت ‌‌مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم مریم حضرتی به شماره 
ملی ۵۰۷۰۲۶۵۷۵۱ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

‌۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقد اسلامی‌و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای ‌‌مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد‌.

۷ ‌- آقای حامد دولت خواه دارنده شصت درصد از کل سهم الشركه معادل ششصد میلیون ریال و خانم مریم حضرتی لیلان دارنده 
چهل درصد از کل سهم الشرکه معادل چهارصد میلیون ریال ‌می‌باشند.

‌۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید‌.
۹- اساسنامه شركت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1402/02/10 به تصویب رسید‌.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت پارس ویرتگن قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۲۹۸۸ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۹۶۵۳ 

برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق‌العاده‌، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/02/13 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1402/02/18 که در تاریخ 1402/02/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌‌:

۱-  آقایان محمد علی اتابیکی به شماره ملی ۱۸۱۷۶۰۸۹۶۷ به سمت رئیس هیأت مدیره، محمدرضا عبدی به شماره ملی 
۴۱۳۰۷۱۴۲۹۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و علی اتابیکی به شماره ملی ۱۲۹۱۰۰۲۹۵۲ به سمت نایب رئیس هیأت 
و خانم سمیرا حسینی به شماره ملی ۰۰۶۳۰۱۱۰۸۵ به سمت عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

انتخاب گردیدند‌.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی‌با امضای آقای محمد علی 

اتابیکی رئیس هیات مدیره و آقای محمدرضا عبدی )‌‌مدیرعامل‌( هر کدام منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد‌.
۳- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در بند ۲ ذیل ماده ۱۳ اساسنامه به ۴ نفر تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت مروارید آرام قشم )با‌ مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت ۵۵۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۱۶۷۸۵ 

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق‌العاده مورخ 1402/01/22 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/02/17 که در تاریخ 
1402/02/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌‌:
موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت 

فعالیت‌های بسته‌بندی )‌۷۴۹۵۴۱۲۳۳۴( بسته‌بندی انواع مایعات شوینده و پاک کننده خانگی و صنعتی و انجام کلیه عملیات مرتبط 
طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۶۳۵ مورخ 1401/10/24 سازمان منطقه آزاد قشم‌.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تأسیس شرکت آداک گستر فرهان قشم 
با مسئولیت محدود 

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت آداک گستر فرهان قشم )با مسئولیت محدود‌( که در تاریخ 1402/02/18 تحت شماره ۷۴۰۳ 
و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۰۸۹۲۶ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌شود.

‌۱- موضوع فعالیت شرکت‌: صادرات، واردات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی، انجام کلیه عملیات تجاری 
و بازرگانی و اقتصادی‌، اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور به اشخاص حقیقی و حقوقی‌، شرکت در مناقصات 
و پیمان‌ها و مزایدات دولتی و خصوصی داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، سرمایه‌گذاری 
مشترک در مورد موضوع فعالیت با ‌‌شرکت‌های داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانک‌ها و موسسات 
مالی و اعتباری دولتی و خصوصی‌، داخلی و خارجی انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱۱۸ مورخ 

1402/01/28 سازمان منطقه آزاد قشم 
‌۲- مدت شرکت‌‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

‌۳- مرکز اصلی شرکت استان هرمزگان - قشم - محله کنار دریا - میدان پاسداران - خیابان امام خمینی – محله صاحب الزمان - 
پلاک ۱۲۳۹ - طبقه همکف - کد پستی ۷۹۵۱۸۶۷۶۹۹ - دفتر شرکت آداک گستر فرهان قشم 

‌۴- سرمایه شرکت مبلغ پانصد میلیون ریال نقدی ‌می‌باشد‌.
‌۵- آقای مصطفی میرزائی به شماره ملی ۰۰۱۸۲۲۲۰۶۴ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و خانم نسرین احمدی به 

شماره ملی ۰۳۱۰۲۲۷۴۴۵ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
‌۶- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقد اسلامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی 

و اداری با امضای رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد.
‌۷- آقای مصطفی میرزائی و خانم نسرین احمدی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل دویست و 

پنجاه میلیون ریال ‌می‌باشند.
‌۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

‌٩- اساسنامه شركت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1402/01/29 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تأسیس شرکت بازرگانی مس جزیره قشم
 )با مسئولیت محدود‌(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت بازرگانی مس جزیره قشم )با مسئولیت محدود‌( که در تاریخ 1402/02/18 تحت شماره 
۷۴۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۱۱۹۱۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
‌۱- موضوع فعالیت شرکت صادرات و واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 
۱۲۷ مورخ 1402/01/30 سازمان منطقه آزاد قشم و انجام هرگونه داد و ستد مجاز داخلی و خارجی - ترخیص کالا - صادرات 
و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مرتبط با موضوع فوق مجوز صادره - اخذ نمایندگی ‌‌شرکت‌های داخلی و خارجی و اعطا 
نمایندگی به ‌‌شرکت‌های داخلی و خارجی - گشایش اعتبار در کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - اخذ 
وام و تسهیلات از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان‌ها و 
موسسات دولتی و غیر دولتی - شرکت در کلیه نمایشگاه‌های داخلی و خارجی - تاسیس شعب و نمایندگی در داخل و خارج از 

کشور – شرکت در مناقصات مزایدات و انجام کلیه عملیات مرتبط به موضوع فعالیت.
‌۲- مدت شرکت‌‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود‌.

‌۳- مرکز اصلی شرکت‌‌: استان هرمزگان شهرستان قشم - مجتمع تجاری فردوسی - بلوار ولی عصر – طبقه منفی یک – واحد 
۱۶۶ - پلاک A ۱۰۷۷-کدپستی ۷۹۵۱۹۱۱۹۲۶ - دفتر شرکت بازرگانی مس جزیره قشم 

‌۴- سرمایه شرکت‌: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی ‌می‌باشد‌.
‌۵- آقایان محمد محمدی سهلی به شماره ملی ۳۴۵۰۲۰۹۴۳۴ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و احمد حسنی سهلی به 

شماره ملی ۳۴۵۰۳۰۹۸۰۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
‌۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی‌و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد 
۷- آقای محمد محمدی سهلی و احمد حسنی سهلی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشركه معادل كيصد 

میلیون ریال ‌می‌باشند.
‌۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌ها شرکت تعیین گردید‌.

‌۹- اساسنامه شركت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1402/02/02 به تصویب رسید‌.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت توتن قشم با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۲۳۷۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۰۲۹۶ 

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1402/01/16 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/01/29 که در تاریخ 1402/02/20 از لحاظ 
واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌‌:

- دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی‌: تهرانپارس - فرجام شرقی - پلاک ۵۶ طبقه ۳ واحد ۱۵-کد پستی ۱۶۵۳۹۶۹۱۷۶ 
تغییر یافت. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت فرسان قشم )سهامی‌خاص‌-  در حال تصفیه(
به شماره ثبت ۲۰۰۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۵۳۲۳ 

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1402/01/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/02/05 که در 
تاریخ 1402/02/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌‌:

۱- مدت تصفیه برای مدت دو سال تمدید گردید‌.
۲- آقای دلشاد دهقان فر به شماره ملی ۳۲۳۰۷۳۵۰۱۳ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردیدند‌.

۳- نشانی مدیر تصفیه و محل تصفیه در تهران خیابان گاندی- خیابان شهید علی شهاب )یازدهم‌( - پلاک ۱- کدپستی 
۱۵۱۷۷۵۵۱۱۳ تعیین گردید‌.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت آداک پترو خورشید قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۷۰۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۵۳۹۰۶۱ 

برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق‌العاده‌، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/02/14  شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1402/02/16 که در تاریخ 1402/02/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌:

۱- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از آقای علی نصرالهی‌، خانم 
سلما فرنیان هر یک به تنهایی دارنده ده درصد از کل سهم الشركه معادل پنجاه میلیون ریال و شرکت آداک تجارت خورشید قشم 

)با مسئولیت محدود‌( دارنده هشتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل چهارصد میلیون ریال‌.
۲- خانم سلما فرنیان زاده به شماره ملی ۰۰۱۰۰۰۶۲۳۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و ‌‌مدیرعامل و آقای علی نصرالهی به 

شماره ملی ۵۹۳۹۲۵۰۷۷۷ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند‌.
۳- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی‌و قراردادها و مکاتبات 

عادی و اداری با امضای ‌‌مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر ‌می‌باشد.
۴- ‌‌مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره ‌می‌باشد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت آبزیان بین‌الملل نصر قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۶۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۸۲۷۸۸ 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1401/12/21 شرکت مزبور به واصله 1401/12/24 
که در تاریخ 1402/02/17 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- ‌‌شرکت‌های بین‌الملل نصر کردستان )سهامی‌خاص( با نمایندگی آقای اردشیر معتمد وزیری به شماره ملی ۳۷۳۱۹۶۴۳۳۳ به 
سمت رئیس هیات مدیره، جهاد نصر بوشهر )سهامی‌خاص( با نمایندگی آقای غلامرضا حاجیانی به شماره ملی ۳۵۴۹۵۹۳۰۵۸ 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آبزیان گستر نصر )سهامی‌خاص( با نمایندگی آقای مجتبی شهیدیان نامغی به شماره ملی 

۰۰۶۸۵۶۵۵۸۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
‌۲-  صورت‌های مالی منتهی به 1400/12/29  به تصویب رسید‌.

۳- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی‌های شرکت برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 تعیین گردید‌.
‌۴- موسسه آتیه اندیش نمود گر به سمت بازرس و حسابرس و آقای حمید میرزا بابائی به سمت بازرس علی البدل برای سال 

مالی منتهی به 1401/12/29 انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 

آگهی تغییرات شرکت سبز آفرینان سبز قشم )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت ۵۰۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۹۷۳۸۸ 

برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق‌العاده‌، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1402/02/17 شرکت مزبور به واصله 
مورخ1402/02/17  که در تاریخ 1402/02/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است‌‌:

۱- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شركاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از آقای ارسلان محمدی دارنده 
چهل درصد از کل سهم الشرکه و خانم پریسا عباس پور دارنده شصت درصد از کل سهم الشرکه ‌می‌باشند‌.

۲- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
ارائه خدمات کاریابی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۶۵۹ مورخ 1401/11/04 سازمان منطقه 

آزاد قشم‌.
۳- آقای ارسلان محمدی به شماره ملی ۵۵۵۰۰۸۲۲۰۹ به سمت ‌‌مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم پریسا عباس پور به شماره 

ملی ۲۵۶۰۰۳۹۷۶۱ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند‌.
۴- کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک، سفته و بروات و مکاتبات عادی و اداری با امضای ‌‌مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت 

معتبر می‌باشد‌.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت ‌‌شرکت‌ها 


